
AVX
AX

AHX

  

-10°C/+100°C

 EPDM

     

AAGXE00T01LA1 AX18 -380
-460

280 (Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)
(Pz1)

280X280X430 1”
1”
1”
1”
1”
1”
1”
1”
1”

1”
1”

1”

280X280X495
695X360X365
814X404X408
806X501X502

1020X600X597
306X286X482
306X286X482
565X365X384

690X495X517
691X416X432

915X600X615

280
370
410
495
600
280
280
370

500
420

620

-700
-810
-795
-1000

360310
470310
390575

680530
640460

895628

AX24

AVX50

AVX80

AVX100

AVX200

AHX18

AHX24

AHX50

AHX100

AHX80

AHX200

AAIXE00T01LA1
AAKXE01T01LA1
AAMXE01T01LA1
AANXE01T41LA1
AAQXG01T41LA1
AAGYE11T01LA1
AAIYE11T01LA1
AAKYE11T01LA1

AANYE11T41LA1
AAMYE11T01LA1

AAQYG11T41LA1

 

Гідроакумулятори з 
нержавіючої сталі

PED 97/23/CE

Максимальний 
робочий тиск

Стандартний тиск 
попередньго 
закаченого в бак 
повітря

Робоча 
температура

10 бар
(8 бар 18-24)

 1,5 бар
2 бар AVX-AHX200)

Використання
Системи гарячого та холодного 
водопостачання

Марковані CE згідно Директиви

Мембрана
з харчової гуми

Код Модель Довжина
(мм)

Висота
(мм)

Діаметр
(мм)

Упаковка
(мм)

Приєднання

Корпус з 
нержавіючої сталі

  Зовнішнє 
оздоблення



РОБОЧА 
ТЕМПЕРАТУРА

  КОРПУС
З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ

ЗМІННА
МЕМБРАНА 
З ХАРЧОВОЇ ГУМИ

ГАРАНТІЯ ВИРОБНИКА 
(МІСЯЦІВ)

ФЛАНЕЦЬ З
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ AISI 304

МОДЕЛЬ                 АРТИКУЛ           ВИСОТА       ДІАМЕТР       ДОВЖИНА          МАКСИМАЛЬНИЙ                        ПОПЕРЕДНІЙ                      РОЗМІР УПАКОВКИ       ПРИЄДНАННЯ
                                                                 (мм)              (мм)                 (мм)                        ТИСК (бар)                               ТИСК (бар)                                  (мм)                              (дюйм)

 

Гідроакумуляторний бак зі змінною мембраною
  для системи трубопроводу під тиском

  РОБОЧА 
ТЕМПЕРАТУРА

  КОРПУС
З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ

МЕМБРАНА

Гідроамортизуючий пристрій




